
UCHWAŁA NR 21/885/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2019 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż składników majątkowych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego przez Kujawsko-Pomorski Impresaryjny Teatr Muzyczny  
w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) w związku z art. 63 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 1104, 1629, 2073 i 2244 oraz z 2019 r. 
poz. 80), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Impresaryjnemu Teatrowi 
Muzycznemu w Toruniu na sprzedaż składników majątkowych Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, stanowiących elementy wyposażenia budynku dawnego kinoteatru 
„Grunwald”. 

 
§ 2. Wykaz sprzedanego mienia wraz z uzyskanymi cenami stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. Kwota netto w wysokości 3.971,54 zł uzyskana ze sprzedaży mienia 
zostanie przekazana na rachunek dochodów Urzędu Marszałkowskiego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 

Impresaryjnego Teatru Muzycznego w Toruniu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


